Game Report 13 2” Giornata - Campionato lItaliano - Serie B Girone 3

Game Report 13 - over

Date: 21-07

Field: 1

Start (actual): 10:20

Segnapunti: ORGANIZZAZIONE

Guardialineel:

Primo Arbitro: TAVERNA Gabriele

Time (from calendar): 10:30

Round: G3

End Game: 10:46

Cronometrista: ORGANIZZAZIONE
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: C.C. VALLE DEL CEDRINO

CANOTTIERI ICHNUSA GRUPPO CANOE

10

11

PF

PM

Name

Tola Stefano

Serra Andrea
Corona Davide
Ligas Elia

Massidda Mauro
Maccioni Stefano (c)
Pesce Tommaso
Podda Francesco

Porru Matteo

Role
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Technician

Technician

CANOTTIERI ICHNUSA

Signature

A

ROMA

Name Role
1 Piselli Lorenzo Player
2 Sorrenti Edoardo Player
4 Corazza Carlo Player
5 Ferranti Vito Player
6 Marciano' Marco Player
7 Corazza Flavio Player
8 Bacci Renato (c) Player
9 Caroselli Alessandro Player

4 -3 GRUPPO CANOE
ROMA

Signature
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Min.

10:00

09:57

09:10

03:00

00:25

00:00

10:00

09:57

06:20

05:00

03:55

00:50

00:00

CANOTTIERI ICHNUSA A

Maccioni Stefano

Corona Davide

Serra Andrea

Maccioni Stefano

Pesce Tommaso

Corona Davide

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Goal

Fine partita

GRUPPO CANOE
ROMA Secondary Notes

Corazza Flavio

Corazza Flavio
Corazza Flavio

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=505&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=505&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=505&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=505&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=505&sort=note

